
                                           ПІДСУМКОВІ  ПРОТОКОЛИ

                             СПАРАКІАДА ШКОЛЯРІВ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

25-26.04.2014 М.ВІННИЦЯ

СТАДІОН МДЮСШ-1

БІГ  100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Олійник Юлія 2000 Вінниця 12.8-12.8 2

2 Лиса Марина Бершадський 13.1-12.9 2

3 Непійвода Аліна 1999 Вінниця 12.8-13.1 2

4 Олексюк Ярослава 12.07.1998 Козятин 13.4-13.2 2

5 Вернигора Анастасія 12.07.1999 Жмеринка 13.7-13.6 3

6 Герасименко Світлана 10.06.1998 Козятинський 13.5-13.7 3

7 Філенко Ангеліна 1999 Вінниця 13.7-14.1 3

8 Лемницька Анастасія 00.00.1997 Хмільник 13.7-14.2 3

9 Піхур Анастасія 19.03.1998 3 Чернівецький 13.9 3

10 Титаренко Анна 2000 Вінниця 13.9 3

11 Вихристюк Віталіна 00.00.1997 Ямпільський 13.9 3

12 Носань Олена 2001 Вінниця 13.9 3

13 Бондаренко Ольга 2000 Вінниця 14.0 3

14 Савич Світлана 2001 Вінниця 14.0 3

15 Міклуха Катерина Козятин 14.1 1ю

16 Дев'ятко Ганна 19.05.2000 Немирівський 14.1 1ю

17 Задорожнюк Анжела 11.06.2001 Хмільник 14.1 1ю

18 Білецька Раїса 03.02.1998 Козятинський 14.1 1ю

19 Возна Марія 14.10.2000 Хмільник 14.2 1ю

20 Деркач Богдана 00.00.1997 Ладижин 14.3 1ю

21 Борачук Даша Козятинський 14.3 1ю

22 Гусак Ілона 00.00.1999 1ю Літинський 14.3 1ю

23 Харкава Юлія 24.12.1998 Хмільницький 14.3 1ю

24 Василенко Ірина 05.04.1997 Немирівський 14.3 1ю

25 Бортнік Таміла 00.00.1997 Жмеринський 14.4 1ю

26 Прядун Альона 23.10.1998 3 Калинівський 14.4 1ю

27 Коробій Аліна Козятин 14.5 1ю

28 Квасневська Анжела 00.00.1998 Жмеринський 14.5 1ю

29 Калінчук Вікторія Гайсинський 14.5 1ю

30 Прийма Ганна 07.08.1998 1ю Калинівський 14.5 1ю

31 Капрійчук Вікторівя 30.05.2002 Немирівський 14.6 1ю

32 Ткач Ірина 26.10.1998 1ю Іллінецький 14.6 1ю

33 Мельник Наталія 00.00.2000 Літинський 14.6 1ю

34 Фурман Аліна 25.07.1998 Тиврівський 14.6 1ю

35 Рабинюк Наталія 3 Бершадський 14.6 1ю

36 Кравчук Христина Вінницький 14.7 1ю

37 Дука Тетяна 09.07.2000 Козятинський 14.7 1ю

38 Бенедюк Софія 30.03.2001 3 Калинівський 14.7 1ю

39 Тритяк Вераника Гайсинський 14.8 1ю



40 Симчишина Богдана 00.00.2000 Крижопільський 14.8 1ю

41 Спіріна Еатерина Гайсинський 14.8 1ю

42 Рижук Даша 04.09.1997 Хмільницький 14.8 1ю

43 Пилипчук Катерина 01.05.1998 1ю Калинівський 14.8 1ю

44 Гемба Аліна Липовецький 14.8 1ю

45 Франко Марія 00.00.1998 Жмеринський 14.9 2ю

46 Мартусенко Христіна 07.12.1998 Немирівський 14.9 2ю

47 Бабій Наталія 22.01.1999 Козятинський 14.9 2ю

48 Угоренко Карина 00.00.2000 3 Бершадський 14.9 2ю

49 Хава Наталія 00.00.1999 3 Чернівецький 14.9 2ю

50 Поліщук Наталія 06.05.1998 Калинівський 15.0 2ю

51 Шкурак Лілія 00.00.1997 Томашпільський 15.0 2ю

52 Горенко Юлія 05.04.1999 1ю Калинівський 15.0 2ю

53 Хмеляр Олена 00.00.1997 Мурованокуроловецький15.0 2ю

54 Дубінська Діана 06.10.2000 Вінниця 15.1 2ю

55 Камінська Наталія 11.01.1997 1ю Ямпільський 15.1 2ю

56 Сломінська Валентина 15.08.1997 Тиврівський 15.1 2ю

57 Стрилець Роксалана 06.01.2000 Тиврівський 15.1 2ю

58 Подолян Руслана 00.00.1997 Томашпільський 15.2 2ю

59 Кравчук Ірина 15.07.1999 Немирівський 15.2 2ю

60 Бондарчук Маргарита Липовецький 15.2 2ю

61 Перепилиця Діана 00.00.2000 Ямпільський 15.3 2ю

62 Панасюк Анна 22.12.1999 2ю Козятинський 15.3 2ю

63 Піддубна Лілія Тепликський 15.4 2ю

64 Білошкурська Людмила Вінницький 15.5 2ю

65 Андрущак Анеліна Гайсинський 15.5 2ю

66 Бабуріна Аліна Липовецький 15.5 2ю

67 Ковальчук Олеся 00.00.1997 Мурованокуриловецький15.6 2ю

68 Войчук Олена 06.04.2000 Тиврівський 15.6 2ю

69 Колотуха Тетяна Гайсинський 15.6 2ю

70 Соловиова Анастасіі Козятин 15.6 2ю

71 Діденко Наталія 07.04.98 Гайсинський 15.7 3ю

72 Мацієвська Марина Вінницький 15.7 3ю

73 Гринько Людмила 00.00.1998 2ю Чернівецький 15.7 3ю

74 Новак Вікторія 29.11.1997 3 Козятин 15.8 3ю

75 Піддубна Аліна Тепликський 15.8 3ю

76 Стегляк Аліна 25.03.1997 1ю Калинівський 16.0 3ю

77 Горобець Юлія 00.00.1998 Оратівський 16.0 3ю

78 Сенько Олеся 00.00.2000 Оратівський 16.0 3ю

79 Товкань Анастасія Тиврівський 16.0 3ю

80 Мороз Анжела 00.00.1998 Жмеринський 16.2

81 Гаврищук Дарина 22.07.1999 1ю Іллінецький 16.2



82 Власюк Олена 26.08.2000 Хмільник 16.3

83 Якубенко Руслана Тепликський 16.3

84 Дудник Ганна Вінницький 16.4

85 Пшенична Софія Тепликський 16.8

86 Буцвін Аліна Вінницький 18.3

БІГ  100 МЕТРІВ . ЮНАКИ.  

1 Глушко Олександр 1997 Вінниця 11.1-11.1 1

2 Герцун Ілля 1998 Вінниця 11.4-11.3 2

3 Обідник Володимир 26.07.1997 Бершадський 11.7-11.3 2

4 Гой Олександр Липовецький 11.7-11.7 3

5 Мізірчук Ввадим 00.00.1997 Мурованокуроловецький 11.9-11.9 3

6 Канахівський Євген 03.04.1999 Хмільник 11.9-12.2 3

7 Грінчук Сергій 24.03.1997 Хмільник 12.0-12.5 3

Скрінников Андрій 04.01.1997 2 Козятин 12.0 3

9 Ковбаса Володимир Тепликський 12.0 3

10 Сарат Артем 03.05.1997 Калинівський 12.0 3

11 Коба Віктор 00.00.1997 2ю Літинський 12.1 1ю

12 Зелінський Олександр 14.02.1998 1ю Літинський 12.1 1ю

13 Тастанкулов Владислав Гайсинський 12.1 1ю

14 Пилипчак Вадим 00.00.1997 Томашпільський 12.1 1ю

15 Бурлаку Вадим 00.00.1998 3ю Хмільницький 12.1 1ю

16 Кацюк Володимир 00.00.1998 2ю Чернівецький 12.1 1ю

17 Калачик Сергій 31.07.1997 2ю Хмільницький 12.1 1ю

18 Баштовий Іван 00.00.1998 Ямпільський 12.2 1ю

19 Роман Іван 27.09.1997 Козятинський 12.2 1ю

20 Мар'янчик  Андрій 25.10.1999 Козятинський 12.2 1ю

21 Слободянюк Володимир 09.01.1997 3 Жмеринка 12.2 1ю

22 Крещик Станислав 2ю Бершадський 12.2 1ю

23 Цюндик Роман Тепликський 12.2 1ю

24 Сівак Віталій 08.03.1999 Іллінецький 12.3 1ю

25 Гнатюк Руслан 12.03.1999 Іллінецький 12.3 1ю

26 Слободянюк Микола 00.00.1998 Мурованокуроловецький 12.4 1ю

27 Возний Даніїл 00.00.1999 Томашпільський 12.4 1ю

28 Федотов Руслан 00.00.1997 Крижопільський 12.4 1ю

29 Коломієць Максим 05.02.1997 Немирівський 12.4 1ю

30 Комоцький Олександр 21.12.1998 3 Немирівський 12.4 1ю

31 Бурбенюк Олександо 00.00.1997 Ладижин 12.4 1ю

32 Швець Богдан 09.07.1998 2ю Немирівський 12.4 1ю

33 Дмітрієв Владислав 00.00.1997 Ямпільський 12.5 1ю

34 Лоїк Дмитро 14.07.1998 1ю Хмільницький 12.5 1ю

35 Олійник Микола 00.00.1999 Ямпільський 12.5 1ю

36 Міщенко Максим Гайсинський 12.5 1ю

37 Сорока Иаксим 00.00.1998 3ю Хмільницький 12.5 1ю



38 Чурай Михайло 00.00.1997 Барський 12.5 1ю

39 Мазур Андрій 23.09.1998 Калинівський 12.5 1ю

40 Миколюк Сергій 00.00.1997 Ладижин 12.5 1ю

41 Криницький Ярослав 00.00.1998 Хмільник 12.6 2ю

42 Іванцов Андрій 00.00.1998 Мурованокуроловецький 12.7 2ю

43 Аванян Михайло 12.07.1997 Хмільник 12.7 2ю

44 Хава Вадиим 00.00.1998 1ю Чернівецький 12.7 2ю

45 Григораш Вадим 00.00.1999 2ю Крижопільський 12.7 2ю

46 Лісовик Євгеній Вінницький 12.8 2ю

47 Голуб Владислав 00.00.1998 Ямпільський 12.8 2ю

48 Бромарецький Олександр 00.00.1999 Ямпільський 12.8 2ю

49 Кушпета Богдан 00.00.1997 Літинський 12.8 2ю

50 Подольський Іван 00.00.1998 3ю Хмільницький 12.8 2ю

51 Дубіцький Євген 03.03.1998 Гайсинський 12.8 2ю

52 Цмокалюк Микола 09.03.1997 3 Чернівецький 12.8 2ю

53 Яковець Сергій 00.00.1998 Жмеринський 12.8 2ю

54 Купчинський Микола 07.09.1998 2ю Немирівський 12.8 2ю

55 Путкарадзе Тимур 00.00.1999 Калинывський 12.9 2ю

56 Кубашевський Олександр 01.05.1997 1ю Козятин 12.9 2ю

57 Гулеватий Владислав 00.00.1997 Оратівський 12.9 2ю

58 Павленко Максим 00.00.2000 Тульчинський 12.9 2ю

59 Поляк Роман 20.09.1998 Хмільницький 13.0 2ю

60 Пацьора Роман 00.00.1997 Барський 13.0 2ю

61 Площенко Андрій 17.11.1997 Козятин 13.0 2ю

62 Гонтар Максим 00.00.1997 Барський 13.0 2ю

63 Кишук Віктор 00.00.1997 Жмеринський 13.0 2ю

64 Засік Ростислав Вінницький 13.0 2ю

65 Лисюк Володимир Гайсинський 13.1 3ю

66 Огнєв Євген 16.01.1999 Іллінецький 13.1 3ю

67 Казчук Віталій 11.03.1999 Іллінецький 13.2 3ю

68 Плотиця Віктор 00.00.1997 Літинський 13.2 3ю

69 Кишук Владислав 00.00.1998 Жмеринський 13.2 3ю

70 Бевз Олександо 00.00.1998 Хмільницький 13.3 3ю

71 Щербанюк Вадим 11.05.1998 1ю Іллінецький 13.3 3ю

72 Тучак Сергій Козятин 13.4 3ю

73 Харкавий Євген 00.00.1997 Хмільницький 13.4 3ю

74 Добровольський Владислав Липовецький 13.4 3ю

75 Парханюк Юрій 18.05.1997 3ю Немирівський 13.5 3ю

76 Рябошапка Максим 09.02.1999 Іллінецький 13.5 3ю

77 Скалов Констянтин 00.00.1998 Барський 13.5 3ю

78 Романюк Сергій 00.00.1997 Жмеринський 13.6 3ю

79 Дітяр Сергій 25.10.1998 Іллінецький 13.6 3ю

80 Гунько Ярослав Вінницький 13.8 3ю

81 Кубик Денис 19.09.1998 Іллінецький 13.8 3ю

82 Сорока Руслан Вінницький 14.0 3ю



БІГ  1500 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринка 5:14.9 2

2 Колісніченко Діана Тепликський 5:20.4 3

3 Плахотнюк Леся 22.06.1998 2ю Літинський 5:29.3 3

4 Чернюк Олена 27.11.1997 Вінниця 5:43.1 3

5 Рижавська Анастасія 3 Бершадський 6:06.4 2ю

6 Гринько Людмила 00.00.1998 2ю Чернівецький 6:09.5 2ю

7 Морошинська Олена 00.00.1997 Крижопільський 6:16.1 2ю

БІГ  1500 МЕТРІВ . ЮНАКИ.  

1 Бабійчук Василь Тепликський 4:44.0 3

2 Кліщук Олег 01.10.1998 Чернівецький 4:44.1 3

3 Ковальчук Микола 23.11.1997 2ю Літинський 4:45.1 3

4 Чорний Руслан 00.00.1997 Ладижин 4:57.4 1ю

5 Волосенко Андрій 00.00.1997 Барський 4:58.1 1ю

6 Сосніцький Ілля 19.06.1997 2ю Бершадський 4:58.9 1ю

7 Осадчук Петро 12.07.1997 3ю Літинський 4:59.9 1ю

8 Решетняк Владислав Тепликський 5:12.1 2ю

9 Даніленко Владимир Тепликський 5:12.2 2ю

10 Чернілевський Влад 00.00.1999 Барський 5:14.8 2ю

11 Репуло Сергій 00.00.1997 Барський 5:20.5 2ю

12 Кучер Ярослав 00.00.1997 Оратівський 5:39.4 3ю

БІГ  400 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Колісніченко Діана Тепликський 1:04.9 3

2 Сухопара Юлія 15.06.1999 1ю Бершадський 1:05.9 3

3 Луцишина Крістина 00.00.1997 Ладижин 1:07.0 3

4 Бак Діана 11.01.1999 3ю Жмеринка 1:08.1 1ю

5 Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільник 1:08.9 1ю

6 Вовк Марина 23.02.2000 1ю Калинівський 1:10.1 1ю

7 Розюк Юлыя 00.00.1997 Ладижин 1:10.1 1ю

8 Хава Наталія 00.00.1999 3 Чернівецький 1:10.1 1ю

9 Прийма Ганна 07.08.1998 1ю Калинівський 1:11.2 1ю

10 Тритяк Вераника Гайсинський 1:11.3 1ю

11 Мазур Даяна 00.00.1997 Мурованокуриловецький 1:13.0 1ю

12 Калінчук Вікторія Гайсинський 1:13.1 2ю

13 Горенко Юлія 05.04.1999 1ю Калинівський 1:13.7 2ю

14 Піддубна Аліна Тепликський 1:14.0 2ю

15 Товканьк Анастасія Тиврівський 1:14.1 2ю

16 Власюк Олена 26.08.2000 Хмільник 1:15.5 2ю

17 Печолат Світлана Липовецький 1:15.5 2ю

18 Стегляк Аліна 25.03.1997 1ю Калинівський 1:15.6 2ю

19 Сохацька Іванна 00.00.1999 Крижопільський 1:15.7 2ю

20 Керницька Ірина 00.00.2001 1ю Чернівецький 1:15.8 2ю

21 Гасяк Анжела 00.00.1998 Крижопільський 1:16.5 2ю



22 Криклива Ірина 00.00.1997 Томашпільський 1:16.6 2ю

23 Колотуха Тетяна Гайсинський 1:17.5 3ю

24 Піддубна Лілія Тепликський 1:17.5 3ю

25 Андрущак Анеліна Гайсинський 1:17.6 3ю

26 Плахотнюк Інна Хмельник 1:17.8 3ю

27 Гончар Тетяна 00.00.2000 Томашпільський 1:18.1 3ю

28 Спіріна Еатерина Гайсинський 1:22.8

29 Якубенко Руслана Тепликський 1:23.3

30 Пилипчук Катерина 01.05.1998 1ю Калинівський 1:26.4

31 Діденко Наталія 07.04.98 Гайсинський 1:265

32 Пшенична Софія Тепликський 1:28.1

33 Онищенко Діана 00.00.1998 Оратівський 1:35.1

ВИСТАВКОВИЙ ЗАБІГ

Довгань  Лілія 17.01.1996 1 Вінниця МДЮСШ-1 58.7 2

Турлюк  Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.6 2

Турлюк  Юлія 19.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.7 3

Гега Лілія 24.11.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.7 3

Олійник  Світлана 29.06.1995 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:08.4 1ю

БІГ  400 МЕТРІВ . ЮНАКИ.  

1 Коменчук Олег 23.01.19978 Вінниця 54.1 3

2 Бабійчук Василь Тепликський 54.8 3

3 Гудзь Дмитро 14.07.1997 Ладижин 55.1 3

4 Кубій Олег 15.12.1998 Козятинський 55.9 3

5 Ковбасюк Володимир Тепликський 56.9 1ю

6 Знаміровський Владислав 18.03.2000 Хмільник 57.3 1ю

7 Хава Вадим Чернивецький 58.5 1ю

8 Янчук Демян 3ю Крижопільський 58.6 1ю

9 Нестербський Василь 05.01.1998 Козятинський 58.8 1ю

10 Поляк Роман Хмільницький 58.8 1ю

11 Цмокалюк Микола 09.03.1997 3 Чернівецький 59.2 1ю

12 Шумний Ярослав 29.08.2000 Вінниця 59.4 1ю

13 Поліванний Андрій 00.00.1997 Тульчинський 59.4 1ю

14 Дерепащук Андрій 00.00.1998 Оратівський 1:00.9 2ю

15 Пруцик Владислав 00.00.1997 3 Тульчинський 1:00.9 2ю

16 Дрогобецький Антон 00.00.1999 3 Крижопільський 1:01.1 2ю

17 Хамелюк Віталій Бершадський 1:01.2 2ю

18 Мазур Андрій 23.09.1998 Калинівський 1:01.5 2ю

19 Цюндик Роман Тепликський 1:01.6

20 Микитченко Володимир 1ю Бершадський 1:01.7

21 Дубіцький Євген 03.03.1998 Гайсинський 1:02.2

22 Семенчук Дмитро 00.00.1999 Крижопільський 1:02.4

23 Пастанкухов Володимир Гайсинський 1:02.5

24 Вітов Руслан Крижопільський 1:02.6

25 Сайчук Олег Вінницький 1:02.7

26 Сарат Артем 03.05.1997 3 Калинівський 1:05.4

27 Герус Олександр 00.00.2000 Тульчинський 1:06.1



28 Мірошніченко Андрій Липовецький 1:07.7

29 Решетняк Володимир Тепликський 1:10.1

30 Бершадський Андрій 00.00.1998 Тульчинський 1:10.2

31 Палажченко Василь 00.00.1997 Оратівський 1:10.4

БІГ  200 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Олійник Юлія 2000 Вінниця 27.0 2

2 Непійвода Аліна 1999 Вінниця 27.3 2

3 Лиса Марина 1ю Бершадський 28.2 3

4 Олексюк Ярослава 12.07.1998 3 Козятин 28.5 3

5 Герасименко Світлана 09.07.2000 Козятинський 28.9 3

6 Титаренко Анна 2000 Вінниця 29.0 3

7 Задорожнюк Анжела 11.06.2001 Хмільник 29.2 1ю

8 Бондаренко Ольга 2000 Вінниця 29.6 1ю

9 Луцишина Крістина 00.00.1997 Ладижин 29.7 1ю

10 Носань Олена 2001 Вінниця 29.9 1ю

11 Філенко Ангеліна 1999 Вінниця 29.9 1ю

12 Харкава Юлія 24.12.1998 Хмільницький 29.9 1ю

13 Романюк Ганна 05.09.1997 2ю Літинський 30.1 1ю

14 Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільник 30.3 1ю

15 Лемницька Анастасія 00.00.1997 Хмільник 30.4 1ю

16 Василенко Ірина 05.04.1997 Немирівський 30.4 1ю

17 Бортнік Таміла 00.00.1997 Жмеринський 30.5 1ю

18 Рижук Даша 04.09.1997 Хмільницький 30.6 2ю

19 Сломінська Валентина 15.08.1997 Тиврівський 30.6 2ю

20 Мельник Наталія 00.00.2000 Літинський 30.7 2ю

21 Фурман Аліна Тиврівський 30.7 2ю

22 Савич Світлана 2001 Вінниця 30.8 2ю

23 Возна Марія 14.10.2000 Хмільник 30.8 2ю

24 Борачук Даша 24.02.1999 2ю Козятинський 30.9 2ю

25 Дев'ятко Ганна 19.05.2000 Немирівський 30.9 2ю

26 Гусак Ілона 00.00.1999 1ю Літинський 31.0 2ю

27 Сохальна Іванна 00.00.1999 Крижопільський 31.0 2ю

28 Деркач Богдана 00.00.1997 Ладижин 31.1 2ю

29 Ткач Ірина 26.10.1998 1ю Іллінецький 31.1 2ю

30 Рабинюк Наталія 3 Бершадський 31.2 2ю

31 Коробій Аліна Козятин 31.2 2ю

32 Вонсач Вікторія Козятин 31.3 2ю

33 Франко Марія 00.00.1998 Жмеринський 31.4 2ю

34 Симчишина Богдана 00.00.2000 Крижопільський 31.4 2ю

35 Білецька Раїса 03.02.1998 Козятинський 31.5 2ю

36 Угоренко Карина 00.00.2000 1ю Бершадський 31.6 2ю

37 Панасюк Анна 22.12.1999 2ю Козятинський 31.7 2ю

38 Мороз Анжела 00.00.1998 Жмеринський 31.7 2ю

39 Мартусенко Христіна 07.12.1998 Немирівський 31.8 2ю

40 Бабуркіна Аліна Липовецький 32.1 3ю



41 Бондарчук Маргарита Липовецький 32.1 3ю

42 Войчук Олена 06.04.2000 Тиврівський 32.4 3ю

43 Савченко Софія Ладижин 32.4 3ю

44 Власюк Олена Хмільник 32.4 3ю

45 Марченко Інна 00.00.1997 Оратівський 33.1 3ю

46 Кравчук Ірина 15.07.1999 Немирівський 33.2 3ю

47 Мацієвська Марина Вінницький 33.2 3ю

48 Кравчук Христина Вінницький 39.9

ВИСТАВКОВИЙ ЗАБІГ

Турлюк  Вікторія 24.08.1992 1 Вінниця МДЮСШ-1 26.9

Тимченко Ганна Вінниця МДЮСШ-1 27.6

Турлюк  Юлія 19.05.1996 2 Вінниця МДЮСШ-1 28.2

БІГ  200 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Глушко Олександр 1997 Калинівський 22.9 2

2 Герцун Ілля 1998 Вінниця 23.9 3

3 Обідник Володимир 26.07.1997 Бершадський 24.3 3

4 Гой Олександр Липовецький 24.7 3

5 Бурлаку Вадим Хмільницький 25.0 3

6 Калачик Сергій 31.07.1997 2ю Хмільницький 25.0 3

7 Швець Богдан 09.07.1998 2ю Немирівський 25.0 3

8 Коба Віктор 00.00.1997 2ю Літинський 25.2 3

9 Коломієць Максим 05.02.1997 1ю Немирівський 25.2 3

10 Криницький Ярослав 00.00.1998 Хмільник 25.3 3

11 Слободянюк Володимир 09.01.1997 3 Жмеринка 25.4 3

12 Знаміровський Владислав 18.03.2000 Хмільник 25.6 1ю

13 Гнатюк Руслан 12.03.1999 Іллінецький 25.6 1ю

14 Лоїк Дмитро 14.07.1998 1ю Хмільницький 25.7 1ю

15 Бурбенюк Олександо 00.00.1997 Ладижин 25.7 1ю

16 Мар'янчик  Андрій 25.10.1999 Козятинський 25.8 1ю

17 Роман Іван 27.09.1997 Козятинський 25.8 1ю

18 Кушпета Богдан 00.00.1997 Літинський 25.8 1ю

19 Сорока Иаксим 00.00.1998 3ю Хмільницький 25.8 1ю

20 Канахівський Євген 03.04.1999 Хмільник 25.9 1ю

21 Федотов Руслан 00.00.1997 Крижопільський 25.9 1ю

22 Лісовик Євгеній Вінницький 26.0 1ю

23 Крещик Станислав 2ю Бершадський 26.1 1ю

24 Аванян Михайло 12.07.1997 Хмільник 26.2 1ю

25 Зелінський Олександр 14.02.1998 1ю Літинський 26.2 1ю

26 Зібіров Олексвндр Ладижин 26.4 1ю

27 Бевз Олександо Хмельницький 26.4 1ю

28 Плотиця Віктор 00.00.1997 Літинський 26.4 1ю

29 Поляк Роман 20.09.1998 Хмільницький 26.5 1ю

30 Подольський Іван 00.00.1998 3ю Хмільницький 26.6 2ю



31 Дерепащук Андрій 00.00.1998 Оратівський 26.6 2ю

32 Миколюк Сергій 00.00.1997 Ладижин 26.7 2ю

33 Сидорчук Павло 18.07.1998 Крижопільський 26.7 2ю

34 Комоцький Олександр 21.12.1998 3 Немирівський 26.8 2ю

35 Григораш Вадим 00.00.1999 2ю Крижопільський 26.8 2ю

36 Ткачик Василь 00.00.1997 Оратівський 27.0 2ю

37 Харкавий Євген Хмельницький 27.0 2ю

38 Шумний Ярослав 29.08.2000 Вінниця 27.2 2ю

39 Рябошапка Максим 09.02.1999 Іллінецький 27.2 2ю

40 Сайчук Олег Вінницький 27.2 2ю

41 Дрогобецький Антон 00.00.1999 3 Козятинський 27.2 2ю

42 Путкарадзе Тимур 00.00.1999 27.3 2ю

43 Добровольський Владислав Липовецький 27.5 2ю

44 Огнєв Євген 16.01.1999 Іллінецький 27.8 3ю

45 Казчук Віталій 11.03.1999 Іллінецький 27.9 3ю

46 Романюк Сергій 00.00.1997 Жмеринський 28.0 3ю

47 Гунько Ярослав Вінницький 28.0 3ю

48 Кишук Владислав 00.00.1998 Жмеринський 28.2 3ю

49 Дітяр Сергій 25.10.1998 Іллінецький 28.2 3ю

50 Янчук Демян 3ю Крижопільський 31.8

БІГ  800 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1.3 Тичинська Любов 26.06.1999 3 Жмеринка 2:28.7 2

1.1 Вернигора Анастасія 12.07.1999 Жмеринка 2:31.5 3

1.5 Сухопара Юлія 15.06.1999 1ю Бершадський 2:33.2 3

1.7 Плахотнюк Леся 22.06.1998 2ю Літинський 2:43.3 3

1.8 Рознюк Юлія 00.00.1998 Ладижин 2:49.7 3

1.4 Морошинська Олена 00.00.1997 Крижопільський 2:59.5 3

1.6 Рижавська Анастасія 3 Бершадський 3:00.2 1ю

2.7 Гасяк Анжела 00.00.1998 Крижопільський 3:01.1 1ю

2.3 Горобець Юлія 00.00.1998 Оратівський 3:17.2 2ю

БІГ  800 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Коменчук Олег 00.00.1998 Вінниця 2:03.8 2

2 Нестербський Василь 05.01.1998 Козятинський 2:15.8 3

3 Чорний Руслан 00.00.1997 Ладижин 2.16.2 3

4 Кліщук Олег 01.10.1998 Чернівецький 2:16.2 3

5 Сосніцький Ілля 19.06.1997 2ю Бершадський 2:18.4 3

6 Ковальчук Микола 23.11.1997 2ю Літинський 2:18.7 3

7 Гонтар Максим 00.00.1997 Барський 2:18.8 3

8 Кубій Олег 15.12.1998 Козятинський 2:20.7 1ю

9 Осадчук Петро 12.07.1997 3ю Літинський 2:21.4 1ю

10 Сидорчук Павло 18.07.1998 Крижопільський 2:22.7 1ю

11 Хамелюк Віталій Бершадський 2:22.7 1ю



12 Волосенко Андрій 00.00.1997 Барський 2:25.7 1ю

13 Микитченко Володимир 1ю Бершадський 2:26.1 1ю

14 Луговський Сергій Липовецький 2:27.1 1ю

15 Вітрук Євген 00.00.1997 Барський 2:27.2 1ю

16 Семенчук Дмитро 00.00.1999 Крижопільський 2:27.5 1ю

17 Шевчук Ігор 00.00.1997 Барський 2:28.4 2ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Вінниця 53.9 3

2 Хмільник 56.9 1ю

3 Бершадський 56.9 1ю

4 Козятин 57.4 1ю

5 Калинівський 57.9 1ю

6 Немирівський 58.4 1ю

7 Жмеринський 59.7 1ю

8 Ладижин 59.9 1ю

9 Липовецький 1:00.5 2ю

10 Літинський 1:00.7 2ю

11 Крижопільський 1:01.2 2ю

12 Козятинський 1:05.1 3ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ . ЮНАКИ.  

1 Літинський 49.0 1ю

2 Немирівський 49.3 1ю

3 Хмільницький 49.4 1ю

4 Ладижин 49.6 1ю

5 Хмільник 49.9 1ю

6 Оратівський 51.3 1ю

7 Крижопільський 51.7 2ю

8 Жмеринський 52.2 2ю

9 Іллінецький 52.3 2ю

10 Бершадський 52.8 2ю



                                                                                                            ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ. / 5 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Баштовий Іван 00.00.1998 Ямпільський 12.35 112.84 12.58 12.92 13.29 13.65 13.65 3

2 Скрінников Андрій 04.01.1997 2 Козятин х 11.54 10.14 11.26 11.59 11.54 11.59 1ю

3 Гончар Володимир 00.00.1998 Томашпільський 11.15 х 11.30 10.29 11.50 11.55 11.55 1ю

4 Замечківський Анатолій 00.00.1997 3 Чернівецький 10.70 10.80 10.79 10.93 10.61 11.28 11.28 1ю

5 Третяк Павло 00.00.1998 Мурованокуроловецький9.71 х 11.20 х 10.38 10.81 11.20 1ю

6 Сіваєв Богдан 00.00.1997 Літинський 11.00 х 10.25 10.57 9.53 х 11.00 1ю

7 Колісниченко Назар 01.03.1997 3ю Тиврівський 10.76 10.08 10.30 9.997 10.37 10.33 10.76 1ю

8 Авдєєв Борис 06.08.1997 Тиврівський 10.58 9.52 9.73 10.30 9.91 10.35 10.58 1ю

9 Палажченко Василь 00.00.1997 Оратівський 9.91 10.32 10.54 10.54 1ю

10 Бевз Олександо 00.00.1998 Хмільницький х 9.72 10.46 10.46 1ю

11 Лисюк Володимир Гайсинський х 9.08 10.34 10.34 1ю

12 Пацьора Роман 00.00.1997 Барський 10.32 х 10.21 10.32 1ю

13 Павленко Максим 00.00.2000 Тульчинський 9.91 10.31 9.00 10.31 1ю

14 Гончарук Андрій 09.01.1998 3 Козятин х 10.23 х 10.23 1ю

15 Пруцик Владислав 00.00.1997 3 Тульчинський 9.91 10.21 10.04 10.21 1ю

16 Ткачик Василь 00.00.1997 Оратівський 10.06 10.10 9.67 10.10 1ю

17 Константину Артур 25.02.1997 1ю Тиврівський 9.53 10.09 9.72 10.09 1ю

18 Харкавий Євген 00.00.1997 Хмільницький х х 9.96 9.96 2ю

19 Чурай Михайло 00.00.1997 Барський 9.74 9.47 9.90 9.90 2ю

20 Осадчий Вадим 12.10.1997 3ю Тульчинський 9.78 9.32 8.34 9.78 2ю

21 Коренюк Олександр 28.08.1999 2ю Тиврівський 9.71 9.24 9.50 9.71 2ю

22 Коломієць Сергій Козятин х 9.48 9.69 9.69 2ю

23 Дмітрієв Владислав 00.00.1997 Ямпільський х 9.44 9.66 9.66 2ю

24 Бершадський Андрій 00.00.1998 Тульчинський 8.58 9.64 8.09 9.64 2ю

25 Матеуш Сергій 00.00.1997 Барський 9.39 9.42 9.25 9.42 2ю

26 Скалов Констянтин 00.00.1998 Барський 8.52 9.37 9.19 9.37 2ю

27 Кичак Іван 00.00.1997 Жмеринський 8.84 9.25 9.07 9.25 2ю

28 Герус Олександр 00.00.2000 Тульчинський 8.53 8.62 9.09 9.09 2ю



29 Ліщмнський Вадим 00.00.1999 1ю Чернівецький 8.78 8.99 8.90 8.99 3ю

30 Зібіров Олексвндр 00.00.1997 Ладижин 8.98 х 8.61 8.98 3ю

                                                                                                            ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА. / 3 кг /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Савченко Софія Мурованокуриловецький9.15 х 8.82 х 8.56 х 9.15 1ю

2 Слободянюк Діана 00.00.2000 Літинський 8.41 8.95 8.06 х 8.60 8.32 8.95 1ю

3 Самійленко Галина 05.03.1997 3ю Тульчинський 7.64 7.40 8.24 8.07 7.86 8.09 8.24 1ю

4 Лятамбур Даша 00.00.1997 Ямпільський 8.23 7.02 8.15 8.07 7.88 7.55 8.23 1ю

5 Сверблянська Ірина 00.00.2000 3ю Тульчинський 7.84 7.31 7.22 7.44 7.68 6.73 7.84 2ю

6 Яременко Вераніка 17.12.1997 2ю Тиврівський 7.52 7.77 7.24 6.58 6.26 6.97 7.77 2ю

7 Амзаєва Ганна 00.00.1998 Жмеринський 7.76 7.47 6.97 7.02 6.77 7.76 7.76 2ю

8 Ковальчук Олеся 00.00.1997 Мурованокуриловецький х 7.63 7.56 х 7.56 7.20 7.63 2ю

9 Ковальова Катерина 00.00.2000 Тульчинський 7.63 6.65 6.70 7.63 2ю

10 Марченко Інна 00.00.1997 Оратівський 7.60 6.90 7.02 7.60 2ю

11 Смагло Аліна 00.00.2000 Тульчинський 6.54 6.83 7.42 7.42 2ю

12 Тіхур Анастасія 19.03.1998 3 Чернівецький х 7.18 7.40 7.40 2ю

13 Вихристюк Віталійна Ямпільський 7.26 6.60 7.13 7.26 2ю

14 Гулевата Вікторія 00.00.1998 Оратівський 7.24 5.99 5.77 7.24 2ю

15 Козюра Даша 00.00.1997 Ладижин 6.85 7.03 6.73 7.03 2ю

                                                                                                            СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА. 

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Гемба Аліна Липовецький 3.96 3.95 3.79 3.46 3.95 х 3.96 2ю

2 Сенько Олеся 00.00.2000 Оратівський 3.86 3.72 3.08 3.42 3.74 3.44 3.86 2ю

3 Козюра Даша 00.00.1997 Ладижин 3.42 3.59 3.83 3.39 3.40 3.43 3.83 2ю

4 Буцвін Аліна Вінницький х 3.53 х 3.58 3.73 3.50 3.73 3ю

5 Онищенко Діана 00.00.1998 Оратівський 3.27 3.29 3.25 3.06 3.29 3.46 3.46

6 Гулевата Вікторія 00.00.1998 Оратівський 2.95 3.30 3.24 3.22 3.23 2.96 3.30



                                                                                                            СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ. 

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Кишук Віктор 00.00.1997 Жмеринський 5.18 5.16 5.09 5.51 5.09 5.10 5.51 1ю

2 Гулеватий Владислав 00.00.1997 Оратівський 4.84 4.93 5.21 5.13 х х 5.21 2ю

3 Кучер Ярослав Оратівський 4.50 4.79 4.79 4.94 х 3.91 4.97 2ю

4 Константину Артур 25.02.1997 1ю Тиврівський 4.72 4.66 х 4.95 4.80 4х54 4.95 2ю

5 Матеуш Сергій Барський 4.67 4.94 4.91 х 4.78 х 4.94 2ю

6 Авдєєв Борис 06.08.1997 Тиврівський х х 4.74 4.72 х 4.85 4.85 2ю

7 Кичак Іван 00.00.1997 Жмеринський 4.60 4.45 4.58 4.79 4.61 4.67 4.79 2ю

8 Сорока Руслан Вінницький 4.38 х 4.778 4.44 4.58 4.24 4.78 2ю

9 Шевчук Ігор 00.00.1997 Барський х 4.23 х 4.23 3ю



                   СТРИБОК У ВИСОТУ ДІВЧАТА.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Міклуха Катерина Козятин 0 0 Х 0 0 Х Х 0 Х Х Х 145 3

2 Вонсач Вікторія Козятин х 0 0 х 0 0 х х х 135 3

3 Соловйова Анастасія Козятин 0 0 0 Х Х Х 130 1ю

4 Новак Вікторія 29.11.1997 2юКозятин 0 0 Х 0 Х Х Х 130 1ю

                   СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5

1 Гончарук Андрій 09.01.1998 Козятин 0 0 0 0 0 195 1

2 Тучак Сергій Козятин 0 0 х 0 х х х 160 1ю

3 Голуб Владислав 00.00.1998 Ямпільський 0 0 0 0 х х 0 х х х 160 1ю

4 Кубашевський Олександр01.05.1997 Козятин 0 0 х х х 155 1ю

5 Токарчук Владислав 2 Козятин 0 0 х 0 0 х х х 155 1ю

6 Площенко Андрій 17.11.1997 Козятин 0 0 х 0 х х х 155 1ю

7 Пузир Дмитро 3 Козятин 0 0 х 0 х х х 150 2ю

8 Бромарецький Олександр00.00.1999 Ямпільський 0 х 0 х х х 145 2ю

1 9 0 1 9 5 2 0 0

Гончарук Андрій 09.01.1998 Козятин 0 х х 0 х х х



         КОМАНДНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

1 Вінниця 6869

2 Козятин 5149

3 Хмільник 4929

4 Козятинський 4692

5 Літинський 4610

6 Бершадський 4607

7 Хмільницький 4515

8 Немирівський 4426

9 Ладижин 4224

10 Ямпільський 4110

11 Чернівецький 3962

12 Калинівський 3891

13 Тиврівський 3713

14 Жмеринський 3592

15 Крижопільський 3575

16 Тепликський 3276

17 Барський 3149

18 Тульчинський 3099

19 Гайсинський 3052

20 Жмеринка 2754

21 Оратівський 2685

22 Мурованокуриловецький 2660

23 Липовецький 2565

24 Іллінецький 1973

25 Томашпільський 1931

26 Вінницький 1419


